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RENVOOI ALGEMEEN

KLEUREN EN MATERIALEN

RENVOOI ELEKTRA

F

E

G

B

G
F

B

A

Vloerverwarming
gehele verdieping

CAI

TH
MV

BEL

E

TEL

WPU

hwa 

hwa 

A

D

D

A

B

1
0

1
7

0

7
0

5
0

9
9

7
0

2
8

5
0

1
0

2
5

wpu+

buffervat

voor installatiepunten keuken zie

keukeninstallatie tekening

verdeler vloerverwarming 

voorzien van plaatstalen 

omkasting

3000 1460

1040 1220

5400

5700

mk

47.4 m²
woonkamer/open keuken

hal

toilet

asas

CAP

E
l. 

R
a
d

ia
to

r

Vloerverwarming
gehele verdieping

hwa 

hwa 

Co2

A

B

asas

4
0

0
0

2
9

8
0

2
8

5
0

2
5

3
0

4
7

9
0

5
1

1
0

1
0

1
7

0

overloop

8.7 m²
slaapkamer 3

15.0 m²
slaapkamer 1

16.0 m²
slaapkamer 2

5.8 m²
badkamer

3140 2190

21603140

5700

Begane grond
Peil=0

+2930
Verdieping

+10060
nok hoogte

+5860
Zolder

asas

5700

Begane grond
Peil=0

+2930
Verdieping

+10060
nok hoogte

+5860
Zolder

as as

5700

Begane grond
Peil=0

+2930
Verdieping

+10060
nok hoogte

+5860
Zolder

asas

5700

2
6

2
0

woonkamer/open keuken

slaapkamer 1 overloop

2
6

2
0

2600-lijn

2300-lijn

1500-lijn

onbenoemde ruimte

Begane grond
Peil=0

+2930
Verdieping

+10060
nok hoogte

+5860
Zolder

AB

10170

2
6

2
0

woonkamer/open keuken hal

slaapkamer 3 overloop badkamer

2
6

2
0

1500-lijn

2300-lijn

2600-lijn

onbenoemde ruimte

techniek ruimte

Ventilatie dakraam n.t.b. positie

mk

entree woningen

meterkast, voorzien van underlayment meterkastbord inclusief zijwangen

tegelwerk

maaiveld

binnendeur 

colorbel houten paneel

WTW

verdeler 
vloerverw.

WM

WD

R

Vloerverwarming

hwa 

hwa 

A

B

asas

opstelplaats WM+WD

onbenoemde ruimte

ca
.5

9
5

5

ca
.5

0
4

5
ca

.8
4

0

1
0

1
7

0

1
6

0
0

1
1

6
0

2600-lijn

2300-lijn

1500-lijn

1
5

0
0

-l
ij

n

2
3

0
0

-l
ij

n

2
6

0
0

-l
ij

n

1
5

0
0

-l
ij

n

2
3

0
0

-l
ij

n

2
6

0
0

-l
ij

n

5700

20503280

5400

2600-lijn

2300-lijn

1500-lijn

Centraaldoos / wandlichtpunt

Enkelpolige schakelaar (1050+vl.)

Serieschakelaar (1050+vl.)

Wisselschakelaar  (1050+vl.)

Gecombineerde enkelvoudige 
wandcontactdoos geaard met 
enkelpolige schakelaar  (1050+vl.)

Gecombineerde enkelvoudige 
wandcontactdoos geaard met 
wisselschakelaar  (1050+vl.)

Enkele geaarde wandcontactdoos (300+vl.)

Groepenkast

Loze buisleiding (300+vl.)

Bedrade buisleiding (300+vl.)

Optische rookmelder

Thermostaat (1500+vl.)

TEL

CAI WTW

Telecom aansluiting

Centrale Antenne Installatie Mechanische Ventilatie (met warmteterugwinning)
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CAP

Wasmachine
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Centraal Aardpunt

VW Vaatwasser

KT Kooktoestel

TH Thermostaat
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MAGN Magnetron
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Dubbele geaarde wandcontactdoos (300+vl.)

Afzuigpunt / Inblaaspunt

BOI Boiler

WPU Warmte Pomp Unit

CON Omvormer t.b.v. pv cellen

Regeling ventilatie (1500+vl.)MV

Co2 Sensor t.b.v. ventilatie

Co2 melder (1500+vl.)Co2

Onderdeel Materiaal Kleur

dakpannen keramische dakpan antraciet

goten / overstek hout crème-wit

gootbekleding /dakbedekking luifel EPDM zwart

dakbedekking dakkapellen (optioneel) / bitumen zwart

aanbouw (optioneel) / erker (optioneel)

daktrim aluminium crème-wit

gevelmetselwerk + rollaag boven kozijn baksteen metselwerk bwnr: 01 t/m 34

(begane grond) (handvorm wf) rood 

gevelmetselwerk + rollaag boven kozijn baksteen metselwerk bwnr: 01, 06, 07, 12, 13, 18

(verdieping) (handvorm wf) wit gekeimd (keimsteen)

bwnr: 02 t/m 05, 08t/m 11, 14t/m 17

wit gekeimd (keimsteen)

bwnr: 19t/m34 (m.u.v. de tuitgevels)

rood 

gevelmetselwerk + rollaag boven kozijn baksteen metselwerk bwnr: 01, 06, 07, 12, 13, 18

(tuitgevel) (handvorm wf) rood

bwnr: 19, 22, 25, 28, 31, 34

paars

plint gevelmetselwerk + rollaag baksteen metselwerk bwnr: 01 t/m 34

(handvorm wf) bruin/paars

sidings / rabat delen (gepotdekseld) Eternit bwnr: 19, 22, 25, 28, 31, 34

klei

voegwerk cement donkergrijs 

kozijnen hout crème-wit 

ramen hout crème-wit

lateien staal crème-wit 

voordeuren hout sparrengroen

panelen voordeur/bergingsdeur colorbel lichtgrijs

tuindeuren hout crème-wit 

bergingsdeuren hout crème-wit 

deurdorpels kunststeen antraciet

raamdorpels prefab beton naturel

hemelwaterafvoer zink naturel 

zijwangen dakkapel (optioneel) hout crème-wit 

makelaar hout bwnr: 19, 22, 25, 28, 31, 34

crème-wit

Type rijwoning 5,7m (Haagse Stijl)
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